ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________________

____________________              № _____________                                   пгт.Пышма

          О внесении изменений в бюджетный прогноз Пышминского городского
округа на долгосрочный период до 2025 года

         В соответствии с пунктом 3 Порядка разработки, утверждения, мониторинга
и контроля реализации бюджетного прогноза Пышминского городского округа на
долгосрочный период, утвержденного постановлением администрации
Пышминского городского округа от 22.06.2016 № 309, с изменениями, внесенными
постановлениями администрации Пышминского городского округа от 14.11.2016
№ 609, от 20.08.2020 № 505
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в бюджетный прогноз Пышминского городского округа на
долгосрочный период до 2025 года, утвержденный постановлением администрации
Пышминского городского округа от 17.02.2020 № 95, с изменениями, внесенными
постановлением от 09.02.2021 № 71, следующие изменения:

1) приложение №1 изложить в новой редакции (прилагается);
2) приложение №2 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Финансового управления администрации Пышминского городского
округа Л.Г. Рахимову.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Глава
Пышминского городского округа                                                             В.В. Соколов